СОВЕТ

АЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От  «23» июля 2024 г.                                                                             № 226

О выплате материальной помощи Главе Аевского сельского поселения

Поздняковой Т.С. к очередному оплачиваемому отпуску

 В соответствии Федеральным законом  Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением «О денежном

вознаграждении Главы Аевского сельского поселения», Уставом Аевского

сельского поселения, Совет Аевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Выплатить материальную помощь Поздняковой Татьяне Сергеевне

главе Аевского сельского поселения к очередному оплачиваемому

отпуску в размере одного месячного должностного оклада.

 Основание: заявление Поздняковой Т.С.

Председатель Совета

Аевского сельского поселения                                              Ю.В. Балахничева

Глава Аевского

сельского поселения                                                                   Т.С. Позднякова